
Akademia Nauk Stosowanych  

im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie  

Zarządzenie nr 30/2023 Rektora Akademii Nauk Stosowanych  

im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie  

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Domu Studenckiego „Komenik” 

w Akademii Nauk Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie  

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 i 2 pkt 2 

Statutu Uczelni zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Domu Studenckiego „Komenik” w Akademii Nauk Stosowanych 

im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 5/2023 Rektora ANS im. J.A. Komeńskiego w Lesznie z dnia  

10 stycznia 2023 r. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi Uczelni oraz Kierownikowi Domu 

Studenckiego „Komenik”. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

dr Janusz Poła, prof. ANS 

 


	Zarządzenie nr 30/2023 Rektora Akademii Nauk Stosowanych  im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie  z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Domu Studenckiego „Komenik” w Akademii Nauk Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie

